
 
 

 
 
 
  

Plaza de San Bartolomé, 1         28729 Navalafuente (Madrid) 

Tf: 918432275/2475 Fax: 918432541 

                      AYUNTAMIENTO DE                
                NAVALAFUENTE 

RESOLUCIÓN ALCALDIA DE 01  DE FEBRERO 2022/047. 
 
Vista la solicitud de subvención formulada por miembros de la “Asociación 
Agroecológica Albalá para la Inclusión Social”, con fecha de 09 de febrero de 2021 y 
registro de entrada nº 490/2021.  
 
Visto la resolución del Concejal Delegado de Participación Ciudadana 066/2021, con 
fecha de 22 de febrero de 2021, en el que se concede a la “Asociación Agroecológica 
Albalá para la Inclusión Social”, una subvención directa por importe de 1500 €. 
 
Visto que ha finalizado el plazo de justificación de la subvención. 
 
Visto la solicitud con registro de entrada nº 434/2022 y fecha 31 de enero de 2022, en la 
que  aportan toda la documentación justificativa de la subvención recibida.  
 
Visto que queda plenamente justificada la subvención, en base a lo establecido en la 
resolución que regula la misma. 
 
En base a lo dispuesto y  virtud de las competencias atribuidas a esta Alcaldía por el  el 
artículo 21 de la Ley Reguladora de las Bases de Régimen Local.  

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO. Aprobar la justificación aportada por la “Asociación Agroecológica Albalá 
para la Inclusión Social”. 
 
SEGUNDO. Publicar el presente decreto en el Portal de Transparencia y en el Tablón 
de Anuncios del Ayuntamiento  
 
TERCERO. Dar cuenta del presente decreto a la Junta de Gobierno Local y al Pleno de 
la Corporación Local en la próxima sesión ordinaria que se celebre  
                                          

En Navalafuente, a 01 de Febrero de 2022 

         El Alcalde –Presidente                                La Secretaria-Interventora 
                                                                          (a los efectos de fe pública) 
 
 
 
 
 
 
Fdo.: Miguel Méndez Martiañez                 Fdo.: Mª de las Mercedes Sánchez Fernández 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:4
91

01
7B

C
-C

25
2-

4D
3F

-8
A

A
C

-C
B

3A
E7

FC
A

B
60

-9
53

02
ht

tp
s:

//s
ed

en
av

al
af

ue
nt

e.
ea

dm
in

is
tra

ci
on

.e
s/

Po
rta

lC
iu

da
da

no
/T

ra
m

ite
s/

w
fr

Va
lid

ac
io

nG
en

er
al

D
oc

um
en

to
s.a

sp
x


		2022-02-01T11:06:22+0100
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	MIGUEL MENDEZ MARTIAÑEZ


		2022-02-01T12:44:50+0100
	AYTO DE NAVALAFUENTE
	MARIA DE LAS MERCEDES SANCHEZ FERNANDEZ




